Oleczkie

Coram offi & Actis p[re]sentes p[ro] comp[ar]entes N[ob]il[is] Stanis[laus] & Jo[ann]es
 filij olim Christoph[er]i S[an]cti Sani mensis & corporis ex[ist]enti palam ac
 libere recognoscunt quia sibi N[ob]il[is] Albertus ad Part[em] offi Quasuo
 flor[is] p[ro]p[ri]i debiti olim patri suo per ip[s]um inscripsi persoluit ideo ip[s]i quietas
 & inscrip[ti]onem cum isto eff[er]on[is] causant perpetuo.

Quietatio

Kamienskie

Coram offi & Actis p[re]sentes Cam[er]ac[us] Branscu[m] p[ro] comp[ar]ens N[ob]il[is]
 Marina filia olim Sultasari Kamienski Consortis & sibi Maria Moikowski
 cum etiam mariti sui sui tutoris conjugalis personali assistentia & test[is]
 sensu p[re]sentando sana mente & corpore ex[ist]enti palam ac libere recognoscit
 quia sibi Paulo olim Laurentij Kamienski & ipsi postea bona sua
 sua mobilia & immobilia in hereditate Kamienski p[ro]p[ri]i consentientia
 se p[ro]p[ri]as partes suas in re naturalis suorum & alio quovis modo ac
 juris titulo concernentia in agris hortis agris p[re]senti campis sibi subter
 & cum o[mn]ibus ac singulis v[er]it[at]ibus p[re]senti latentibus omniq[ue] jure suo
 dominio p[ro]p[ri]etate ac titulo hereditario nihil sibi ibidem nec suis suc
 cessoribus reservando de p[ro]p[ri]e sibi tenet & in suis metis habentur per
 p[ro]p[ri]as temporibus debet donavit ac inscripsit Cui jam ex[ist]ente in
 p[ro]p[ri]as realem cum pacifica possessione per ip[s]um & N[ob]il[is] duos acceptat
 deat & admittit Submittendo se cum suis succubus de ordine bonis
 memoratum d[omi]nium & eius succubus occasione p[ro]missi ab omni impedi
 mento jure quovis personarum per ip[s]um descriptiones p[ro]p[ri]as t[er]ri
 defendere p[ro]vincere & sola per se & per submissas personas non im
 p[ro]p[ri]as sub damnis sibi s[im]p[li]t[er] taxatis se coram offi p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
 p[ro]p[ri]a responsione omnibus jure remedijs & depensis legalibus
 impedimentis etiam de jure concessibilibus se & suos succubos
 absolvendo & absolvendi.

Donatio

Moiki Kamienskie

Coram offi & Actis p[re]sentes Cam[er]ac[us] Lupitun Branscu[m] p[ro] comp[ar]ens
 reus N[ob]il[is] Matias filius olim Floriani Moikowski in Moiki
 heres suus mente & corpore ex[ist]enti palam ac libere recognoscit sibi
 hic idem comp[ar]ens N[ob]il[is] Marina filia d[omi]ni Sultasari Kamienski consortis ip[s]i
 Moikowski facta est ac mutuo recognoscunt inter se reciprocum d[omi]ni
 talitatem & comprorum omnium & singulorum bonorum suorum mobilia
 & immobilia in hereditate Moiki ac alibi d[omi]ni consensu p[ro]p[ri]i
 hoc materiam h[er]editariam obligatoriam reportationem qualibet &
 alio quovis jure sibi se concernent ad p[ro]p[ri]as habet & in p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
 d[omi]ni clemencia habendos & acquiescendos ad extrema v[er]ita
 sua tempora inscribat eo modo quod si prius memoratus Matias
 Moikowski quam p[ro]p[ri]a Marina Kamienska de hac luce decesserit
 Et tunc ipsa bona eius omnia mobilia & immobilia hereditaria p[ro]p[ri]i

Reformatio

in materia obligationis gratitudo et quoniam in eadem sua locum tenent
 in arboribus agris pratis campis silvis stagnis piscinis de quibus
 seminatis fumentis pecoris in his precibus et aliis substantiis et
 suppellectilibus domesticis et cum omnibus rebus ultimam remanentem
 possidebat ac illis usufructus ad extrema vult sua impetra Post mor-
 tem vero et decessum ipsi bona eadem cum in fidei ipsi manibus de-
 voluerunt Si autem etiam modo si prius super eadem Maximam
 misericordiam quam prefatum Matiam mori contigerit et
 hunc ipsa bona eiusdem consortis sua cum rebus et immobilibus et
 summas pecuniarum ipsam consortem quovis modo concesserit tenent
 et illis usufructus Post mortem vero ipsi bona eadem cum in fidei ipsi
 manibus in fidei ipsi consortis devoluerunt ad ipsam quovis modo ad
 necesse manibus eius.

Kosiarka

Donatio

Coram offi et Avois presentibus pte composens Petrus olim dimorans
 Kosinski et Anna Modrugenna coniuges in Kosiarka Boruty heredes
 ipsa quidem Anna cum eiusdem mariti auctoritate Sanim mente et corpore
 ex parte a Sionem et iurisdictionem competentem reddendo et huic et iure
 potando palam ac libere recognoverunt quia Nobili Sczyslas filio
 Nicolai Borute Kosinski et ipsi legitimis succibus bonorum suorum
 immobilium in hereditate Kosiarka Boruty consisten in manso pl
 des riam statam Ciechanowska a granie Kosiarka Lesnia ad graniam
 Kyrska protenden totas partes suas et vniuersas quodlibet iuris in re
 ad necesse inter metas Mistalonic et Nicolai fueratis ipsi iacet cum
 agris pratis et aliis rebus attinen nullis excipiis perpetuis temporibus
 Deo et donandae ac inscripserunt Cui iam ex nunc inchoant cum pacifica
 possessione et quiete et Nobili duos acceptandam dant et admittunt
 Submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoratis et
 naturam et eius posteris occasione quibus ab omni impedimento
 quacumque personarum pte et inscriptione tam huius tunc
 et soli pte se et per submissas personas non iniuriare sub damnis
 In die et Coram offi Casimiro Districen in primo citonis termino pe-
 ceptam suscipere et iuris remedijs et defensis legalibus impedi-
 mentis etiam de iure concessibilibus se et suos suos et posteros.

Smurly

Obisatio

Coram offi et Avois presentibus pte composens Petrus deatens olim
 Valentinus Smurly Janus mente et corpore exu palam ac libere recognit
 quia Nobili Valentinio de Casimiro Smurly bonorum suorum immobilium
 in hereditate Smurly consisten in primo loco ne Rusi tres sulcos
 a pariete areali ad graniam Lubieska inter metas Joannis et Thomae
 Smurly iacet in alio campo duos sulcos a pariete ad graniam et Thomae
 inter metas et supra iacet item sulcu eundem a via per villam tendent
 ad flumidum protenden item in tertio campo namogitli duos sulcos